
2024 年 9 月吉日 
 

お取引先様各位 

 
株式会社サン・フレイム 
代表取締役 保野 利臣  

 
 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2024 年 10 月 1 日より、一部商品において価格改定を行いますの

で、お知らせさせていただきます。 

弊社は、お客様に少しでも安価に商品・サービスをご提供できるよう努力してま

いりましたが、製造原価の高騰により、一部商品に関しましては価格改定をさせ

ていただくこととなりました。 

お取引先様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、価格改定の対象商品・新価格につきましては、弊社担当営業より提示させ

ていただきます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


